
Φορέας : ∆ήµος Παλαιού Φαλήρου
28.11.2022

Υπηρεσία : ∆/νση ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών                                                
Έδρα Υπηρεσίας : Τερψιχόρης 51 
και Αρτέµιδος  Π.Φάληρο
∆ιάρκεια Σύµβασης :Οκτώ (8) 
µήνες 

Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

σ
ε
µ
ή
ν
ες

)

Μ
Η
Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 
Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

σ
ε
µ
ή
ν
ες

)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 
Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 
Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α
Τ
Ε
Κ
Ν
Α

α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

Κ
Α
Ι
Α
∆
ΙΑ
Σ
Π
Α
Σ
Τ
Ο
Σ

 
IN

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 

Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

Π
Ε
Ρ
ΙΣ
Σ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Α
Τ
Ο
Υ

 Ε
Ν
Ο
Σ

 
∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Υ

 / 
∆
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

µ
ή
ν
ες

, µ
έχ
ρ
ι 8

4 
µ
ή
ν
ες

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 
Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν

 5
0%

 (
Ν
α
ι 

εά
ν
ισ
χ
ύ
ει

)

Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

, 
Α
∆
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ
ή
Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

Ν
α
ι
εά
ν
ισ
χ
ύ
ει

)

Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

Ειδικότητα :  ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Σ
ει
ρ
ά
Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Μ
Η
Ν
Η
Σ
Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Προκήρυξη : ΣΟΧ 1/2022

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 
23972/22.09.2022 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
µ
ή
ν
ες

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
µ

. α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν
τέ
κ
ν
ω
ν

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ

 Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

Ε
Ν
ΙΑ
ΙΟ
Σ

 Κ
Α
Ι Α

∆
ΙΑ
Σ
Π
Α
Σ
Τ
Ο
Σ

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

ισ
χ
ύ
ει

)

∆
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι

Π
Ε
Ρ
ΙΣ
Σ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Α

 Τ
Ο
Υ

∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

 / 
Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Υ

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 / 
∆
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Υ

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε 
µ
ή
ν
ες

, µ
έχ
ρ
ι

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο

 Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν

εά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

Α
∆
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ

 ή
 Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
30238/16/11/2022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,58 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     263,20  70 35   112   1.340,20 1
30565/18/11/2022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,58 ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 263,20  70 35   336   804,20 2
30443/17/11/2022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     246,80      14   760,80 3
30602/21/11/2022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     264,80   35   182   481,80 4
30826/22/11/2022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     241,60         241,60 5
30099/15/11/2022 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 38 ΟΧΙ ΟΧΙ     256,00  70   35,0 266   627,00 6

             0,00 9
             0,00 10
             0,00 11
             0,00 12
             0,00 13

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
4)

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε
ΙΡ
Α

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
α

)

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
β

)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
1)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(8
)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
0)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
2)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
2)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
3)

so
rt

 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

 (
5)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
4)

Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ε
Σ

(1
3)

             0,00 13
             0,00 14
             0,00 15
             0,00 16
             0,00 17
             0,00 18
             0,00 19
             0,00 20
             0,00 21
             0,00 22
             0,00 23
             0,00 24
             0,00 25
             0,00 26
             0,00 27
             0,00 28
             0,00 29
             0,00 30             0,00 30
             0,00 31
             0,00 32
             0,00 33
             0,00 34
             0,00 35
             0,00 36
             0,00 37
             0,00 38
             0,00 39
             0,00 40
             0,00 41
             0,00 42
             0,00 43
             0,00 44

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 3122


